附件1：               广西工商技师学院
办公用品 项目询价采购公告
 根据我国采购法规，经学院审批，现就我院办公用品项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。有关事项公告如下：
一、项目名称：办公用品采购
二、采购方式：询价采购
三、采购内容及要求：（详见附件）
四、递交报价文件地点及截至时间
报价人应于 2019 年 10 月  28日上午 9:00 时前，将报价文件密封盖章交到梧州市龙圩区广信路358号广西工商技师院 学院办公室 ，逾期送达或未按要求密封将予以拒收。
五、报价文件内容
报价表、公司营业执照复印件、法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。所有报价文件都必须加盖单位公章。
     六、开标时间、地点
      2019  年 10  月  28  日上午 9：30 时在广西工商技师学院  学院办公室  开标,报价最低者定为成交供应商。
    七、联系人：  李 江      联系电话： 0774-2682445

                广西工商技师学院                                         2019年  10 月 23 日

附件2：                       报价表

[bookmark: _GoBack]采购项目名称:
广西工商技师学院办公用品 采购
                    （项目预算总金额： 16500.00 元）
	                                                                    单位：元

	序号
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	南孚电池
	5号
	个
	70

	含税

	2
	南孚电池
	7号
	个
	20

	含税

	3
	黑色水性笔
	得力0.5mm
	支
	260

	含税

	4
	黑笔
	0.5
	支
	270

	含税

	5
	黑笔芯
	0.5
	支
	320

	含税

	6
	黑笔芯
	0.7
	支
	80

	含税

	7
	红笔

	支
	57

	含税

	8
	按动笔

	支
	167

	含税

	9
	按动笔芯

	支
	186

	含税

	10
	2B铅笔

	支
	2

	含税

	11
	铅笔
	中华
	支
	120

	含税

	12
	橡皮擦

	个
	16

	含税

	13
	红色印台（印油型）
	长方形
	个
	1

	含税

	14
	蓝色印台（印油型）
	长方形
	个
	1

	含税

	15
	红色印台（印油型）
	长方形
	个
	1

	含税

	16
	印 油
	红色
	个
	2

	含税

	17
	印 油
	蓝色
	个
	1

	含税

	18
	浆糊

	瓶
	1

	含税

	19
	防霉驱杀虫药（档案用）

	盒
	3

	含税

	20
	不锈钢订书钉
	不锈钢
	盒
	5

	含税

	21
	订书针

	盒
	10

	含税

	22
	回形针

	盒
	20

	含税

	23
	回形针
	3#
	盒
	10

	含税

	24
	起钉器

	个
	2

	含税

	25
	卷筒纸

	条
	20

	含税

	26
	维达纸巾

	条
	5

	含税

	27
	抽纸

	条
	7

	含税

	28
	打印纸（粉红色）

	包
	2

	含税

	29
	团员证

	本
	500

	含税

	30
	团徽

	个
	500

	含税

	31
	牛皮档案袋
	A4
	个
	40

	含税

	32
	蓝色文件盒
	HY1331A
	个
	15

	含税

	33
	牛皮档案盒
	A4/50mm
	个
	20

	含税

	34
	杯托

	个
	30

	含税

	35
	毛巾（中）

	条
	20

	含税

	36
	胶圈
	得力/包
	包
	17

	含税

	37
	一次性水杯
	50只/包
	箱
	2

	含税

	38
	双面胶
	大号
	卷
	1

	含税

	39
	双面胶
	得力24mm
	卷
	21

	含税

	40
	双面胶
	得力12mm
	卷
	19

	含税

	41
	双面胶
	宽0.6cm*16
	卷
	8

	含税

	42
	透明胶带（大）
	45mm
	卷
	24

	含税

	43
	透明胶带（中）
	24mm
	卷
	26

	含税

	44
	透明胶
	中
	卷
	4

	含税

	45
	记事本
	A4
	个
	4

	含税

	46
	不锈钢尺
	30 CM
	把
	2

	含税

	47
	油性笔
	黑
	支
	22

	含税

	48
	记号笔
	黑色
	支
	5

	含税

	49
	垃圾袋
	10斤装
	扎
	117

	含税

	50
	垃圾袋
	15斤装
	扎
	22

	含税

	51
	垃圾袋
	20KG装
	扎
	10

	含税

	52
	双开文件夹
	A4-S
	个
	60

	含税

	53
	文件夹
	单夹
	个
	5

	含税

	54
	荣誉证书
	16k
	张
	5700

	含税

	55
	培训证书
	16k
	张
	500

	含税

	56
	奖状
	16k
	张
	200

	含税

	57
	玲珑杯
	玲珑杯
	个
	1

	含税

	58
	红纸

	张
	100

	含税

	59
	颜料
	白色
	瓶
	6

	含税

	60
	颜料
	红色
	瓶
	6

	含税

	61
	颜料
	黄色
	瓶
	6

	含税

	62
	图钉

	盒
	10

	含税

	63
	小蜜蜂

	个
	1

	含税

	64
	磁吸
	圆形
	包
	5

	含税

	65
	胶水（小）

	瓶
	17

	含税

	66
	胶水（大）

	瓶
	5

	含税

	67
	固体胶

	瓶
	20

	含税

	68
	标签纸
	大
	张
	5

	含税

	69
	卷装标签贴
	商品标签贴(小）白色
	筒
	10

	含税

	70
	便利贴

	本
	3

	含税

	71
	便利贴
	中
	本
	4

	含税

	72
	铅笔机
	得力
	本
	2

	含税

	73
	长尾夹
	32mm
	盒
	3

	含税

	74
	长尾夹
	19mm
	盒
	3

	含税

	75
	美工刀
	9mm
	把
	2

	含税

	76
	小刀

	把
	1

	含税

	77
	剪刀

	把
	1

	含税

	78
	软皮抄
	40页
	本
	100

	含税

	79
	软皮抄
	80页
	本
	4

	含税

	80
	软皮抄
	60页
	本
	15

	含税

	81
	扎带套装
	6色组合
	盒
	10

	含税

	82
	便签本
	彩色方形
	本
	10

	含税

	83
	标签纸
	大得力
	包
	5

	含税

	84
	胶带座
	小
	个
	1

	含税

	85
	便利贴
	得力76mm
	包
	10

	含税

	86
	订书机

	个
	1

	含税

	87
	书写纸
	A4  70g
	包
	5

	含税

	88
	书写纸
	8K 60g
	箱
	1

	含税

	89
	便利贴
	小
	本
	2

	含税

	90
	便利贴
	中
	本
	4

	含税

	91
	便利贴
	大
	本
	4

	含税

	92
	双面胶
	中24mm
	卷
	10

	含税

	93
	透面胶
	中45mm
	卷
	10

	含税

	94
	透面胶
	大60mm
	卷
	10

	含税

	95
	饮用水桶

	个
	1

	含税

	96
	洗手液
	拉芳
	瓶
	7

	含税

	97
	茶叶
	六堡
	斤
	2

	含税

	98
	茶叶
	碧螺春
	包
	5

	含税

	99
	颜料
	玛丽广告颜料（中黄）
	瓶
	5

	含税

	100
	颜料
	玛丽广告颜料（玫瑰红）
	瓶
	5

	含税

	101
	颜料
	玛丽广告颜料（朱红）
	瓶
	5

	含税

	102
	颜料
	玛丽广告颜料（白色）
	瓶
	10

	含税

	103
	颜料
	玛丽广告颜料（普蓝）
	瓶
	5

	含税

	104
	颜料
	玛丽广告颜料（赭石）
	瓶
	2

	含税

	105
	颜料
	玛丽广告颜料（桃红）
	瓶
	5

	含税

	106
	颜料
	玛丽广告颜料（湖蓝）
	瓶
	5

	含税

	107
	颜料
	玛丽广告颜料（草绿）
	瓶
	5

	含税

	108
	颜料
	玛丽广告颜料（浅绿）
	瓶
	5

	含税

	109
	颜料
	玛丽广告颜料（紫色）
	瓶
	5

	含税

	110
	储物箱
	100L
	个
	8

	含税

	111
	卷尺
	得力10米
	个
	1

	含税

	112
	直尺
	不锈钢1米
	5
	把

	合  计：

	实际报价总额（大写）人民币                （小写）

	其他要求：                                                                                                                                1.总报价为货物送达采购人指定地点可能发生的所有费用，包括税收、运费、装卸费等。                                                                                                                                                                                                         2.报价超过预算价作无效报价处理。

	3.成交供应商须按采购人的要求供货，否则采购人有权拒收。

	4.交货地点：

	5.交货日期：

	6.报价相同时，由采购小组抽签决定。

供应商（公章）

法定代表人或代理人签字：

联系人及联系电话：                              日期：

报价文件包括内容：
1.报价表；
2.公司营业执照复印件
3.法人身份证复印件（委托代理需提供法人授权委托书及代理人身份证复印件）。
所有文件材料必须加盖公司公章，要求签署的文件材料必须由公司法定代表人或委托代理人签字。